
                                                                                                                                              

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

CIG n°803366346E

Fornitura e posa in opera di Telecamere per l'estensione del sistema di videosorveglianza
urbana nelle aree verdi di Villa Querini, Circus e S.Elena, nell'ambito del progetto “VE4.2.1.c
-Recupero aree verdi/parchi pubblici e decoro urbano finalizzato all'animazione sociale in
quartieri disagiati” - Non Opera 18142 PON Metro 2014-2020. 

Si rende noto che Venis S.p.A – Venezia Informatica e Sistemi, con sede legale in San Marco
n°4934,  30124  Venezia,  pec  protocollo@pec.venis.it,  codice  NUTS  ITH35,  indirizzo  internet
www.venis.it, il giorno 13/11/2019 ha determinato di affidare l'appalto di cui in epigrafe.

Si elencano qui di seguito le informazioni salienti:

• Procedura di affidamento: procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lettera b) del D.Lgs.

50/2016  e  s.m.i.  esperita  con  RdO  sul  MePA aperta  a  tutti  gli  operatori  abilitati  che
aderiscono  al  bando  “Beni”,  categoria  “Informatica,  Elettronica,  Telecomunicazioni,  e
Macchine  per  “Ufficio”,  a  seguito  di  pubblicazione  di  manifestazione  di  interesse  nella
piattaforma degli acquisti telematici di Venis S.p.A. dal 01/08/2019 al 30/08/2019;

• Natura delle prestazioni: Beni - CPV 32240000-7 Telecamere;

• Codice NUTS del luogo principale di prestazione dei servizi: ITH35;

• Criterio di aggiudicazione: minor prezzo;

• Offerte ricevute: 6, di cui 6 da operatori economici appartenenti alla categoria delle micro-

piccole-medie imprese;

• Impresa aggiudicataria:  Calzavara S.p.A.,  Piazza Camillo Finocchiaro n.3,  00181 Roma

(RM),   tel.  043284381,  www.  calzavara.it, calzavara@legalmail.it,  codice  NUTS  ITI43,
appartenente alla categoria delle micro-piccole-medie imprese;

• Valore dell'offerta: € 29.710,10 (Iva esclusa) di cui € 2.060,38 per oneri della sicurezza non

oggetto di ribasso;

• Data stipula contratto: 14/11/2019;

• Appalto connesso al seguente progetto finanziato dall'Unione Europea:

• Progetto  VE4.2.1.c  Recupero aree verdi/parchi  pubblici  e  decoro urbano finalizzato

mailto:protocollo@pec.venis.it
http://www.vem.com/
http://www.venis.it/


all'animazione  sociale  in  quartieri  disagiati  -  PON  Metro  2014-2020.  CUP
F77B18000050007;

• Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del

Veneto, Cannaregio n. 2277, 30121 Venezia.

Venezia, lì 15/11/2019

Venis S.p.A.

Giuseppe Ghezzo
Responsabile Acquisti, Contratti, Amministrazione e Bilancio
FIRMATO DIGITALMENTE


		2019-11-15T10:15:43+0000
	Giuseppe Ghezzo




